СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

     09.11.2022    №  _____5/8______

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 27.09.2022
№ 2/3

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский от 27.09.2022 № 2/3 «Об образовании комиссий Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский», изложив приложения 3 и 4 к решению в
редакции, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа
Гагаринский           И.А. Мартынюк

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 09.11.2022г. № 5/8

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский от 27.09.2022 № 2/3

Состав
Комиссии по реализации полномочий органов
местного самоуправления в социальной сфере

Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

Члены комиссии:

             Орлова Е.В.   – депутат Совета депутатов

             Конышев П.В. – депутат Совета депутатов

             Монахов Д.Л. – депутат Совета депутатов

             Шарипова М.И.– депутат Совета депутатов

             Шомин В.В. – депутат Совета депутатов

             Старкова Т.М. – депутат Совета депутатов

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 09.11.2022г. № 5/8

Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский от 27.09.2022 №2/3

Состав
Комиссии по реализации полномочий органов местного

самоуправления по развитию района
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

Члены комиссии:

Кузьмичева О.П. – депутат Совета депутатов

Конышев П.В. – депутат Совета депутатов

Мартынюк И.А. – депутат Совета депутатов

Шарипова М.И. – депутат Совета депутатов

Лисник В.И. – депутат Совета депутатов

Орлова Е.В. – депутат Совета депутатов

Мозгалева А.В. – депутат Совета депутатов

	РЕШЕНИЕ